Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
________________________архитектуры и дизайна________________________

П Р И К А З

/fi, A'fisM’L' Бахчисарай №! /

О проведении работы по предупреждению
и ликвидации ЧС и обеспечения пожарной
безопасности

В связи с необходимостью провести работы по предупреждению и
ликвидации ЧС в Бахчисарайском колледже строительства, архитектуры и
дизайна, протокола № 5 заседания комиссии по предупреждению ликвидации
ЧС КФУ им. В.И. Вернадского от 19.10.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по подготовке материально-технической базы в
колледже на случай возникновения чрезвычайной ситуации для определения
перечня материальных ценностей, подлежащих эвакуации:
- Виноградов Е.И. -  начальник материально-технического отдела,

председатель комиссии
- Сандаков М.Г. -  главный специалист по охране труда,

зам. председателя комиссии
- Клёнушкин В.Н. -  заведующий мастерскими, член комиссии
- Волкогон А.Г. -  комендант, член комиссии
- Пукшин Н.И. -  преподаватель ОБЖ, член комиссии

2. Председатель комиссии по ЧС Бахчисарайского колледжа
строительства, архитектуры и дизайна Виноградову Е.И.:

- определить перечень необходимых мероприятий по выполнению
протокола № 5 КФУ;

- подготовить заявку для приобретения необходимого оборудования для
подготовки места для укрытия (подвал) сотрудников и обучающихся до
05.11.2022;

- провести необходимые работы в укрытии (своими силами) с целью

наведения порядка и создания условий в нем в случае необходимости до
25.11.2022.

3. Секретарю руководителя Балабиной Л.С. ознакомить под роспись с
приказом сотрудников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь